PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 028/2024                                                            Ivoti, 12 de março de 2024.

Exmo. Senhor:

MARCELO BERNARDES

Secretário Municipal da Saúde

IVOTI - RS

                                Ao cumprimenta-lo cordialmente, informo que na sessão ordinária do

dia 08/03 solicitei a seguinte INFORMAÇÃO:

1 – Qual a previsão para o conserto da geladeira das vacinas?

2 – Qual a previsão para o conserto do bebedouro da unidade básica Jardim Panorâmico?

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-03-12T09:29:55-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro